	
	
	
	
	

	22
	1
	Support de B1
	
	

	21
	2
	Contre-écrou pour B1 et B2  Hm, M6
	
	

	20
	2
	Vis pour B1 et B2    H, M6-25
	
	

	19
	31
	Pile
	
	

	182
	2
	Rondelle pour vis pour support moteur
	
	

	181
	2
	Vis  équerre support moteur CHc M8-20
	
	

	18
	1
	Équerre support moteur
	
	

	17
	1
	Bague autolubrifiante 14x10 ; l = 20mm
	
	

	16
	1
	Rondelle M 10 U
	
	

	15
	1
	Anneau élastique pour arbre d = 10
	
	

	14
	1
	Axe d’articulation
	C 45
	

	13
	1
	Brosse d’entraînement
	
	

	12
	1
	Barillet d’entrée
	C 45
	20 alvéoles

	11
	1
	Vis CHC, M6-20, 8-8
	
	

	10
	1
	Sécurité d’entrée
	40 Cr Mn Mo 8
	Re = 1100 MPa

	91
	1
	Entretoise de 9
	
	

	9
	1
	Ceinture de guidage
	C 45
	

	8
	1
	Capteur 
	
	

	71
	1
	Support de 7
	
	

	7
	1
	Axe fileté
	C 45
	

	6
	1
	Guide d’entrée droit
	C 35
	

	51
	5
	Rondelle pour 5
	
	

	5
	5
	Vis
	
	

	4
	1
	Guide d’entrée gauche
	C 35
	

	3
	1
	Levier
	40 Cr Mn Mo 8
	Re = 1100 MPa

	2
	1
	Ressort de traction De=12mm;d=1mm
	
	l = 115 mm

	1
	1
	Bâti
	
	

	Rep.
	Nbre.
	Désignation
	Matière
	Observations




Nomenclature

J. ROUDIER  avril 01

LIGNE DE FABRICATION DE PILES

